DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 312

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 2

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 256/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 256/2023, assinado em 10/07/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO

DE UM CAMINHÃO PIPA PARA ATENDIMENTO AO PERÍODO DE

VERÃO NO MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO.

Processo Administrativo nº 816/2023. Modalidade: Dispensa sem Disputa

nº 051/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Planejamento e

Urbanismo, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: M. QUEIROZ

VASCONCELOS EIRELI, CNPJ nº 18.604.476/0001-05. Valor Global: R$

57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). Vigência Inicial: 10 de Julho de

2023. Vigência Final: 10 de Dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de julho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 260/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 260/2023, assinado em 20/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de chapa em MDF

para confecção de móveis para mobiliar a Prefeitura Municipal de

Palmeiras Tocantins – TO. Processo Administrativo nº 897/2023.

Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 053/2023. Contratante: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, Contratado:

STYLO MARMORARIA LTDA, CNPJ nº 26.722.580/0001-14. Valor

Global: R$ 33.219,03 (trinta e três mil, duzentos e dezenove reais e três

centavos). Vigência Inicial: 20 de Julho de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de julho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 261/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 261/2023, assinado em 20/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

de mão de obra para confecção de moveis em MDF mobiliar a Prefeitura

Municipal de Palmeiras Tocantins – TO.. Processo Administrativo nº

898/2023. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 054/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: STYLO MARMORARIA LTDA,

CNPJ nº 26.722.580/0001-14. Valor Global: R$ 37.968,40 (trinta e sete

mil, novecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos). Vigência

Inicial: 20 de Julho de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de julho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO DE Nº 168/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2022; PREGÃO ELETRÔNICO

015/2022. CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins. – TO, através da Secretaria Municipal de Fundo Municipal de

Saúde, CNPJ Nº 11.298.607/0001-16, endereço na Rua da Igreja, Nº S/N,

Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada

pelo(a) Sr(a). Gefferson Araújo Noleto, brasileiro(a), portador(a) da

Carteira de Identidade Nº 830096 SSP/TO, CPF Nº 030.183.721-07,

Secretário de Saúde. CONTRATADA: MED IMAGEM SERVICOS DE

SAUDE EIRELI, CNPJ n° 31.081.035/0001-26, sediada na R SAO

PAULO, 367, NOVO HORIZONTE, Sao Miguel do Tocantins, neste ato

representada pelo seu titular Sr.(a). ANTONIO FIALHO DA SILVA NETO,

CPF Nº 002.019.533-82, RG Nº 000123488692-2 SSP-MA, BRASILEIRO,

Solteiro(a), residente e domiciliado na RUA EDITH PIAF, S/N, PARQUE

DAS MANÇÕES, Imperatriz, Maranhão. OBJETO: Contratação de

serviços especializado para realização de exames de ultrassonografia em

geral, para atendimento dos pacientes do SUS, para atender as

demandas da Secretaria de Saúde do Município de Palmeiras do

Tocantins – TO. VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses (14/07/2023 a

14/07/2024).

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de julho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na fabricação de moveis

planejados sobre medida, para execução do projeto de interiores do

prédio da Câmara Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO, no Sistema

Registro de Preço (SRP), TIPO: Menor Preço Global, ABERTURA: às

08h30 do dia 04 de agosto de 2023. Informações Rua Luís Gonzaga, nº

212, Centro, Tele: 063 3433-1115, Palmeiras do Tocantins/TO, E- mail:

palaciojoaodecastro@hotmail.com, www.palmeirasdotocantins.to.leg.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 20 de julho de 2023.

MARIA DOS REIS DE SOUSA CUNHA

VEREADORA PRESIDENTE DA CÂMARA

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 21 DE JULHO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 312            2

		2023-07-21T23:55:00-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130